m pi.AOODRTO.Registxg

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

RAVVISATA

L///tjn&ﬁ/@ 2z Q/(/‘// \ g/?/lw‘;z?(ﬁ@e/
%&0’0 %&fﬂw %/mfnzé /04/ o L%—&oanw
Direzione Generale
IL DIRETTORE GENERALE

il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, ed in particolare 'art. 19;

I'art. 19, comma 5 della Legge 15 luglio 2011, n. 111, come modificata dalla legge 12 novembre 2011,
n. 183;

il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 concernente il riordino degli obblighi di pubblicita, trasparenza e
diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

il D.Lgs. 08 aprile 2013, n. 39, concernente le disposizioni in materia di inconferibilita e
incompatibilita di incarichi presso le pubbliche amministrazioni;

la Legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare, I'art. 1, commi da 87 a 92;

I'art. 19 del C.C.N.L. Area V della Dirigenza scolastica sottoscritto in data 11.04.2006, per quanto non
modificato dal C.C.N.L. Area V sottoscritto in data 15.07.2010 e dal C.C.N.L. relativo al personale
della dirigenza dell’area istruzione e ricerca (ex Area V) per il triennio 2016-2018 sottoscritto in data
08.07.2019;

il C.C.N.L. sottoscritto in data 08 luglio 2019, relativo al personale della dirigenza dell’area istruzione
e ricerca (ex Area V) g, in particolare, I'art. 43 relativo agli incarichi di reggenza;

la necessita di conferire un incarico di reggenza per il periodo di vacanza dirigenziale dell’l.C.S. “A.
SANSOVINO” di Monte Sansovino (AR) - ARIC83200C

DECRETA

Art. 1 - E' conferito al Dirigente Scolastico Santini lasmina titolare presso listituzione scolastica — cod. mecc.
ARIC81000G - I.C. MARTIRI DI CIVITELLA di Civitella in Val di Chiana (AR) l'incarico di reggenza presso l'istituzione
scolastica cod. mecc. ARIC83200C — I.C.S. “A. SANSOVINO” di Monte Sansovino (AR) con decorrenza dal 02/07/2020
fino al 31/08/2020.

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Lidia Merlo Tel. +39 05527251 Dario Catricala
e-mail:drto.dirigentiscolastici@jistruzione.it e-mail: PEO direzione-toscana@istrugione.it | e-mail:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http:/www.miur.gov.it/web/miur-usr-
toscana




ARIC81000G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003568 - 02/07/2020 - FP - E

L///zj;z&ﬁ/e@() Q/(/‘// \ g/?//w‘;z?(ﬁzﬁ

Direzione Generale

Art. 2 - Al dirigente scolastico per lo svolgimento dell’incarico di cui sopra spetta I'indennita prevista dall’art. 69 del
CCNL del 4/8/1995 del comparto scuola — confermato dall’art. 146 del CCNL del 29/11/2007 e non disapplicato
espressamente dall’ultimo CCNL relativo al personale della dirigenza dell’area istruzione e ricerca (ex Area V), con la
corresponsione di un emolumento fisso mensile (confermato dal MIUR con nota prot. 7525 del 25/07/2014 e recepito
dal MEF con Messaggio 113/2014 — creazione assegno 773/001).

Art. 3 - Al dirigente scolastico SANTINI lasmina per I'incarico di reggenza, in aggiunta all’indennita di cui all’art. 43
comma 1 lettera i) , in applicazione dell’art. 57, comma 3 del CCNL 11/4/2006 Area V ed a seguito di accordo
integrativo regionale che verra stipulato sulla base dell’assegnazione del F.U.N da parte del MIUR, verra corrisposta,
alla fine dell’incarico, in un'unica soluzione, un integrazione della retribuzione di risultato, per un importo pari all’'80%
della retribuzione di posizione parte variabile riferita alla fascia in cui e collocata la scuola affidata in reggenza, come
stabilito dall’art. 43 del C.C.N.L. sottoscritto in data 08.07.2019 relativo al personale della Dirigenza dell’area istruzione
e ricerca (ex Area V).

Gli importi di cui sopra sono determinati in relazione alla durata della reggenza; saranno corrisposti per un periodo di
servizio continuativo non inferiore a 16 giorni (ai sensi dell’art. 2 comma 2 CCNI 22/2/2007 Area V “si considera pari ad
un mese la frazione di servizio continuativo non inferiore a 16 giorni”).

Il Direttore Generale
Ernesto Pellecchia

Firmato
\ digitalmente
da PELLECCHIA
ERNESTO
Alla Ragioneria Territoriale di FIRENZE Data:
2020.07.01
Al I.C.S. “A. Sansovino” di Monte Sansovino (AR) 12:05:28
+02'00'
Al I.C. MARTIRI DI CIVITELLA di Civitella in Val di Chiana (AR)
All. Uff. VI- A.T. AREZZO
Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Lidia Merlo Tel. +39 05527251 Dario Catricala
e-mail:drto.dirigentiscolastici@jistruzione.it e-mail: PEO direzione-toscana@istrugione.it | e-mail:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-
toscana




